イドボーイ　BHS型深井戸水中モータポンプBHS型
330
浸出性能基準適合品はステンレス製ポンプのみとなります。
清水
■用途
①一般給水
②かんがい
③融雪用

出力
kW
相
吐出し量
K/min
全揚程
m
吐出し量
K/min
全揚程
m
（特殊仕様）高温、
高耐圧電動機付
製作範囲（○印）
据付図
75 25 25BHS116.4S 11 0.4 単相 0.012 39.5 0.053 13.5 A形（ねじ込み形）
100
25
25BHS106.6SB 10 0.6 単相 0.015 74.5 0.050 39.0
A形
（ねじ込み形）
25BHS116.75B 11 0.75 三相 0.015 84.0 0.050 50.5
25BHS1661.1B 16 1.1 三相 0.015 122.0 0.050 75.0
25BHS2061.5B 20 1.5 三相 0.015 152.0 0.050 93.0 ○
AH形
（ねじ込み形）
25BHS2661.9B 26 1.9 三相 0.015 197.0 0.050 120.0 ○
25BHS2962.2B 29 2.2 三相 0.015 225.0 0.050 139.0 ○
32
32BHS46.6SB 4 0.6 単相 0.035 30.5 0.110 16.5
A形
（ねじ込み形）
32BHS56.75B 5 0.75 三相 0.035 38.5 0.110 22.5
32BHS861.1B 8 1.1 三相 0.035 61.0 0.110 36.0
32BHS1261.5B 12 1.5 三相 0.035 91.0 0.110 52.0 ○
32BHS1762.2B 17 2.2 三相 0.035 130.0 0.110 75.0 ○
32BHS2062.7B 20 2.7 三相 0.035 152.0 0.110 84.0 ○ AH形
（ねじ込み形）32BHS2763.7B 27 3.7 三相 0.035 207.0 0.110 114.0 ○
40
40BHS461.1B 4 1.1 三相 0.070 32.0 0.210 18.0
A形
（ねじ込み形）
40BHS661.5B 6 1.5 三相 0.070 47.0 0.210 25.0 ○
40BHS962.2B 9 2.2 三相 0.070 71.0 0.210 39.0 ○
40BHS1162.7B 11 2.7 三相 0.070 87.0 0.210 48.0 ○
40BHS1463.7B 14 3.7 三相 0.070 111.0 0.210 61.0 ○
50
50BHS461.5B 4 1.5 三相 0.150 24.0 0.340 11.1 ○
50BHS662.2B 6 2.2 三相 0.150 37.0 0.350 17.0 ○
50BHS762.7B 7 2.7 三相 0.150 43.0 0.350 20.0 ○
50BHS1063.7B 10 3.7 三相 0.150 61.0 0.350 26.0 ○
150
40
40BHS361.5B 3 1.5 三相 0.085 44.5 0.190 30.0 ○
B形
（14K形）
40BHS462.2B 4 2.2 三相 0.085 60.0 0.190 41.0 ○
40BHS562.7B 5 2.7 三相 0.085 74.5 0.190 50.5 ○
40BHS763.7B 7 3.7 三相 0.085 104.0 0.190 70.0 ○
40BHS1065.5B 10 5.5 三相 0.085 150.0 0.190 104.0 ○
40BHS1467.5B 14 7.5 三相 0.085 208.0 0.190 142.0 ○
D形
（40K形）
40BHS17611B 17 11 三相 0.085 253.0 0.190 172.0 ○
40BHS21611B 21 11 三相 0.085 312.0 0.190 211.0 ○
40BHS24615B 24 15 三相 0.085 357.0 0.190 242.0 ○
50
50BHS362.2B 3 2.2 三相 0.150 41.0 0.330 23.0 ○
B形
（14K形）
50BHS462.7B 4 2.7 三相 0.150 52.0 0.330 30.5 ○
50BHS563.7B 5 3.7 三相 0.150 68.0 0.330 40.0 ○
50BHS765.5B 7 5.5 三相 0.150 97.0 0.330 57.0 ○
50BHS1067.5B 10 7.5 三相 0.150 140.0 0.330 82.0 ○
50BHS13611B 13 11 三相 0.150 183.0 0.330 110.0 ○
50BHS15611B 15 11 三相 0.150 204.0 0.330 120.0 ○
D形
（40K形）
50BHS18615B 18 15 三相 0.150 245.0 0.330 144.0 ○
50BHS21615B 21 15 三相 0.150 285.0 0.330 168.0 ○
50BHS23618B 23 18.5 三相 0.150 313.0 0.330 184.0 ○
次ページに続く
イドボーイ　BHS型深井戸水中モータポンプ BHS型
339
浸出性能基準適合品はステンレス製ポンプのみとなります。

（標準）
MPa
｛Of/F｝
100
32※ ATA�6 640 0.39
｛4｝
32BHS  8-61.1B 1.1
110
36
0.2
｛2.0｝
23
PS-3 0.2
｛2.0｝
0.29
｛3.0｝32BHS12-61.5B 1.5 52 56
32BHS17-62.2B 2.2 75 95
40 ATA�6 640 0.39
｛4｝
40BHS  9-62.2B 2.2
210
39 0.2
｛2.0｝
35
PS-3 0.2
｛2.0｝
0.29
｛3.0｝40BHS14-63.7B 3.7 61 74
150
40 ATA�6 640 0.39
｛4｝
40BHS10-65.5B 5.5
190
104 0.2
｛2.0｝
120
PS-3 0.2
｛2.0｝
0.29
｛3.0｝40BHS14-67.5B 7.5 142 181
50 ATA�13S 1300
0.39
｛4｝
50BHS  5-63.7B 3.7
330
40
0.2
｛2.0｝
37
PS-3 0.2
｛2.0｝
0.29
｛3.0｝
50BHS  7-65.5B 5.5 57 67
50BHS10-67.5B 7.5 82 113
50BHS13-611 B 11 110 158
65 ATA�13L 1300
0.39
｛4｝